AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE, torna público, conforme o § 3º art. 75 da Lei

Federal n° 14.133, de 01 do abril de 2021, que receberá até o dia 01/10/2025, PROPOSTA DE

PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais interessados, objetivando Contratação

de empresa para fornecimento de confecção de:

Descrição  Quantidade  Valor unitário  Valor total

GALERIA

LEGISLATIVA DE

FOTOS MEDINDO

100X70 CM EM

MOLDURA SP 47 E

BAGUETE N 31

(MOUDURART),

PAÍNEL 90X60 CM

VINIL COM FOTOS

EM ALTA

RESOLUÇÃO,

VIDRO DE 2MM

100X70CM E

BRASÃO DA

REPÚBLICA 3D

ESTANPADO COM

BANHO DE 0,12

OURO.

01 R$ 3.200,00 R$ 3.200,00

PRODUÇÃO E

INSTALAÇÃO DE

ELEMENTOS

VISUAIS EM AÇO

INOX E

ALUMÍNIO,

120X100CM

01 R$ 4.352,78 R$ 4.352,78

FORNECIMENTO

DE PRISMAS

LEGISLATIVO DE

IDENTIFICAÇÃO

PARLAMENTAR

EM AÇO INOX 304

ESCOVADO

CHAPA 22

GRAVADO EM

BAIXO RELEVO

PARA BANCADA

DE PLÉNARIO

15 200 3.000,00

FORNECIMENTO

DE KITS DE

IDENTIFICAÇÃO

15 350 R$ 5.250,00

PARLAMENTAR

COMPOSTO POR

ITENS: CARTEIRA

PARLAMENTAR

EM COURO

LEGITIMO COM

BRASÃO E

PLAQUETAS DE

IDENTIFICAÇÃO.

CHAVEIRO EM

METAL ZAMAC

FUNDIÇÃO E

COURO,

MOSQUETÃO

BANHO

DOURADO.

BOTOM METAL

ZAMAC COM

BANHO

DOURADO. 02

ADESIVOS

VEÍCULAR DE

IDENTIFICAÇAO

DO PODER

LEGISLATIVO.

 R$ 15.802,78

Valor global estimado : R$ 15.802,78

Os interessados podem encaminhar suas propostas via e-mail: camaradosvereadores2023@gmail.com,

no prazo determinado.

Maiores informações e obtenção do Termo de Referência através do site

https://www.bezerros.pe.leg.br ou pelo endereço eletrônico e-mail:

camaradosvereadores2023@gmail.com ou no prédio sede da Câmara Municipal de Vereadores,

localizado na R. Cel. Bezerra, 47 - Centro, Bezerros - PE, 55660-000;

Fone: Fone: (81) 3728 1302, das 08:00hs às 13:00hs, de segunda à sexta-feira .

Bezerros, em 26 de SETEMBRO de 2025.

JOSÉ WELLINGTON DA SILVA
Agente de Contratação

mailto:camaradosvereadores2023@gmail.com
https://www.bezerros.pe.leg.br/
mailto:camaradosvereadores2023@gmail.com